2016/11 – změny vyhrazeny 1� internet: www.festo.com/catalogue/...
Spojovací kabely, Sub-D, 25 pinů
technické údaje
Spojovací kabely
NEBV-S1G25
NEBV-S1WA25
NEBV-C-S1WA25
� připojovací kabely

20 – 20 BN PK
21 – 21 BU WH
22 – 22 BN BU
23 GN WH 23 RD WH
24 BN GN 24 BN RD
25 YE WH 25 BK WH
1) dle IEC 757
2016/11 – změny vyhrazeny 5� internet: www.festo.com/catalogue/...
Spojovací kabely, Sub-D, 25 pinů
technické údaje
Údaje pro objednávky
složení kabelu stupeň krytí hmotnost délka kabelu č. dílu typ
[mm2] [g] [m]
zásuvka přímá – volné konce vodičů, 15 vodičů
15x 0,34 IP65, IP67 370 2,5 538222 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE15
670 5 538223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
1270 10 538224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
zásuvka přímá – volné konce vodičů, 25 vodičů
25x 0,34 IP40 429 2,5 575417 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6
777 5 575418 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6
1572 10 575419 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6
20x 0,25
5x 0,34
IP65, IP67 490 2,5 538225 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25
910 5 538226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
1750 10 538227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
zásuvka úhlová – volné konce vodičů, 25 vodičů
25x 0,34 IP65, IP67 500 2,5 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
900 5 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
1800 10 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
IP65, IP67,
IP69K
500 2,5 2265131 NEBV-C-S1WA25-F-2.5-N-LE25-S10
900 5 2265132 NEBV-C-S1WA25-F-5-N-LE25-S10
1800 10 2265133 NEBV-C-S1WA25-F-10-N-LE25-S10
	Spojovací kabely, Sub-D, 25 pinů